Zupelną indulgencyję uzyskają ci, co w dniu uroczystym Wniebowstąpienia Pańskiego we wszystkich processyjach udział mieć i wszystkie kościoły zwidzać będą.

### Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 14. maja. —

Wolność trudnienia się po wsiach zarobkowaniem propinacyjném, przedłużono wykwalifikowanym Starozakonnym także na rok następny 1839/40, to jest od dnia 19. czerwca (1. lipca) 1839 roku do dnia 18/30. czerwca 1840 roku. (*Gaz. War.*)

### Rossyja.

Pożar w nowo odbudowanym pałacu zimowym jest teraz niepodobieństwem. Prócz podłóg, okieł i drzwi w całym gmachu nie ma ani ka-

walka drzewa, wszystko z kamienia i żelaza. Mniejsze pokoje bez wyjątku sklepiste, a sułity wielkich sal i galerij na żelaznych belkach poprzecznych spoczywając, utworzone z osobno w tym celu zrobionych garnków.